
POSTANOWIENIE NR 3/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnej  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w okręgu wyborczym nr 4 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) 
Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia: 

§ 1. Stwierdzić, że na miejsce wygasłego mandatu radnego Mieczysława Sasa, z listy 
nr 2 – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, wybranego w okręgu 
wyborczym nr 4 do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, wstępuje 
Bogusława Bożena Wypych z tej samej listy, która w wyborach uzyskała kolejno 
największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanej, przesłać Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu i Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

Id: AF111266-E222-4169-8A81-8F20FDB8C65B. Podpisany Strona 1




